j}n & ducis peroptimi, ex dignitate Iinperiali nobis“ab univerforum Do-
inino dcpofica & commilfa , bonum pacis

,
nnitaris & concordiæ anne-

xantes; Cum port quaedam compacta inter legatos facri Concilii Bafili-

eniîs, ipfumquc regnum Bohemiæ & marchionatum Moravia; ,
in Praga

T fcri-
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pta 8c confignata rcceflïim eft, ut aliis bcnc difpofiris & dedu&is, pro regni

Bohcmiæ & marchionarus Moraviæ cxpurgatione, per facrum Concilium

Bafilienfe noftram quoque providcatur. Adhuc tamen, quia difficulrares

varfæ, inter legatos facri Concilii Bafilienfis parte ex una; & generofos

acnobiles, Baroncs, * Pragam, rtrenuos, tàmofos, Rcverendos& pru-

dentes ïiuntios, vice regni Bohcmiæ pridem ad nos deftinatos, parte ex

altéra, ortæ fui/Tent & crebre pullulaflent; animum, cor fimul & hume-
ros curæ diligenti & folicitudini anxiæ fuppofuimus, pondus diei & æftus

fèrentesj utdjvifain unum, adverlàinconlona, afpera in plana, & longe

dilbntia in combinata ; fimul pariterque in fanchm & beatam rcducere-

mus unionem. Cum nos paeem & rranqinllitatem ipfius regni, quod fem-
per amavimus atque coluimus cordintime afîèchmtes, volentes luturas

diirenfiones & controvcrfias, quibus fubditus populuspofl’etquomodolibet

conciliai!
,

convenientibus remediis præmun ;re , nonnullisque remanen-

tiis, quibus in Compatiatis pro pace reçni non videbaturfufficienter provi

-

fmn, falubritcrproviderc: cum præfatis Ambafiatoribus regni& marchio-

natus, adlaudem Dci, paeem ipfius regni, ac omnium circumjaccntium

nationum, 8c totius populi Cnrifiiani, ac lalutem innumerabilium ani-

marum.
2 . In nomine Domini notum Facimus univerfis & fingulis, quod ad

infra feriptas conclufiones confenfimus, & præfentibus confentimus. Fri-

vio bénéficia non conferantur per extrancos in regno Bohcmiæ ac mar-

chionatu Moraviæ : Sed omnino jus collationis eorundem ad regni Bohe-

mica, incolafque [1. regnicolas] regni Bohcmiæ ac marchionarus /Moraviæ

jure perpetuo debebit pertinere. Perfonæ etiam fæculares & fpirituales

extra regnum vel marchionatum ncc citahuntur, nec judicabuntur, fed

unaquæquc perfona Jurifdi&ioni fibi prælc&i præpofiti in prætatis regno

& marchionatu fubjefta erit, & contenta de eadem gaudehit. Libertati-

bus tamen Archicpifcopatus Pragcnfis, 8c privilcgiis, in via appellationis,

a fibi fubje&is Epifcopatibus , falvis & illibate confcrvatis. Infupcr Cotn-

munieantesfub unafpecie infepe tatiis regno b3 marchionatu, ne confufa